
Наставен лист

1. Јана треба да биде на училиште во           . За да 
стигне навреме во училиште потребен ù е 1 час. 
Во колку часот треба да се разбуди јана?

         6:30           8:30           9:30

2. Јана завршува во училиште во          . По часовите, 
оди да тренира фудбал. Тренингот трае 2 часа. Во 
колку часот завршува Јана со тренингот. Избери го 
точното време. 

         2:30           6:30           5:00

3. Тино тренира кошарка. Тренингот започнува во 5 
часот попладне, а завршува во 6 часот и 30 минути. 
Колку време трае тренингот? Избери го точниот 
одговор.

         2 часа       1 час          1 час и половина

4. Пред спиење, Тино пишува домашни задачи. 
Почнал да ги пишува задачите во 7 часот и 30 
минути навечер. Домашните задачи ги завршил во 
8 часот и половина. Колку време ги пишувал 
домашните задачи. Избери го точниот одговор.

         2 часа       1 час          1 час и половина 



Наставен лист

Во слаткарницата се продаваат вкусни мафини.
 
1. Слаткарницата отвора во          наутро. 
Слаткарницата работи 6 часа. Во колку часот се 
затвора слаткарницата? Заокружи го точниот одговор.

2. Мафините се печат половина час. 
Ако се стават на печење во 11 часот, во колку часот 
ќе бидат готови? Заокружи го точниот одговор.

      12 часот      10 часот        11 часот и 30 минути

3. Во слаткарницата пристигнале гости во 12 часот. 
Останале точно 1 час. Во колку часот заминале 
гостите? Заокружи го точниот одговор.

4. Во 3 часот попладне се испорачани мафини. 
Испораката трае 2 часа. Во колку часот ќе 
пристигнат мафините? Заокружи го точниот одговор.
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